Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

                     «Центр детского творчества «Дагомыс»  города Сочи
354207 г. Сочи, Л-207, ул. Гайдара, 11, тел. 52-28-28, 52-10-82

ПРИКАЗ

от 18.01.2023 года             №  3

«Об утверждении положения «О порядке привлечения и учета добровольных

пожертвований физических и юридических лиц ЦДТ «Дагомыс»»

   В соответствии с Гражданским, Бюджетным кодексами Российской
Федерации, Законами Российской Федерации: «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-Ф3; «Основы
законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральными
законами от 11.08.1995 Х° 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и
благотворительных организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом МБУ ДО ЦДТ «Дагомыс» города Сочи в целях
регулирования порядка привлечения, расходования и учета добровольных
пожертвований физических и юридических лиц ЦДТ «Дагомыс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2023 года Положение о порядке привлечения,
расходования и учета добровольных пожертвований физических и
юридических лиц МБУ ДО ЦДТ «Дагомыс» города Сочи (согласно
Приложению №1).
2.  Утвердить примерную форму заявления физических и юридических лиц.

3. Заместителю директора по УВР Севериной Г. В. довести настоящий
приказ до сведения физических и юридических лиц работников, ЦДТ
«Дагомыс»
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор ЦДТ «Дагомыс»                                                        А. Ф. Агаджанян

		2023-02-09T12:25:13+0300
	ЦДТ "ДАГОМЫС" Г. СОЧИ